[bookmark: _Toc332882225][bookmark: _Toc332882888][bookmark: _Toc335314410][bookmark: _Toc335314618][bookmark: _Toc342479346][bookmark: _Toc342483415]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Правила благоустройства Промышленного сельсовета

Публичные слушания назначены __Постановлением администрации __от «03» __06__ 2019__ года № _58___
Дата проведения публичных слушаний: «_14__» _06___2019__ года.
Время проведения: с _15-00___ часов до _15-40____ часов.
Место проведения: _п.Керамкомбинат ул.Широкая 18_____

Председатель публичных слушаний _Антонов В.А.________________
Секретарь публичных слушаний _Комличенко Н.А. ___________________
Присутствовали: жители_Промышленного сельсовета _ в количестве _13_ человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта изменений в Правила благоустройства Промышленного сельсовета.

1.СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Романову Ю.В. ознакомила с изменениями в Правила благоустройства Промышленного сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ: Савина О.Н. с предложением одобрить проект  изменений в Правила благоустройства Промышленного сельсовета.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- _13___
         «Против»- __нет________
         «Воздержались»- __нет_______

РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов Промышленного сельсовета внести изменения в Правила благоустройства Промышленного сельсовета.

Председательствующий							В.А.Антонов

[bookmark: _GoBack]Секретарь					  	  	             Н.А.Комличенко